МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции
при министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

г. Киров 										25.05.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исполнении Плана министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области по противодействию коррупции в 2017 году.
2. Об исполнении Плана министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области по противодействию коррупции в 1 квартале 2018 года.
3. О проведения анонимного тестирования гражданских служащих министерства с целью выявления остаточных знаний действующего антикоррупционного законодательства.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
Работу по исполнению Плана министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области по противодействию коррупции в 2017 году признать удовлетворительной.
	Работу министерства в сфере противодействия коррупции признать достаточной и полной.
1.2 Информацию принять к сведению.
Работу по исполнению Плана министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области по противодействию коррупции в 1 квартале 2018 года признать удовлетворительной.
1.3. Признать знания гражданских служащих министерства по вопросам тестовых заданий «Противодействие коррупции» удовлетворительными.